

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „**Budowa chodnika w miejscowości Jatki**”.

1. Pytanie :

- czy prawidłowe wykonanie zadania wymaga wykonania cięć w drodze asfaltowej w celu prawidłowego ułożenia ławy betonowej oraz krawężników, a co za tym idzie późniejszego uzupełnienia ubytków w nawierzchni jezdni?

Odpowiedź:

Tak

2. Pytanie :

- czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenia stworzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz jego wdrożenie?

Odpowiedź :

Tak

3. Pytanie:

- czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie koszty związane z zajęciem pasa drogowego?

Odpowiedź:

Nie

4. Pytanie:

- czy Zamawiający zmieni poszczególne warstwy składające się na nawierzchnie chodnika? Ułożenie kostki o grubości 6cm na 3 cm podsypki cementowo-piaskowej jedynie na warstwie gruntu niewysadzinowego może w późniejszym czasie skutkować jej uszkodzeniem lub zapadaniem. W ciągu drogi powiatowej, najechanie na chodnik choćby zwykłego auta osobowego (a tak się zdarza, pomimo tego, że nie jest to nawierzchnia przystosowana do tego rodzaju ruchu) będzie skutkowało naruszeniem konstrukcji chodnika. Wykonawca w ramach gwarancji nie będzie miał obowiązku naprawiania tego typu ubytków, gdyż będą one podlegały pod mechaniczne uszkodzenia nawierzchni spowodowane nie prawidłowym jej użytkowaniem, a nie nieprawidłowym jej wykonaniem. To samo dotyczy wjazdów, z których będą prawdopodobnie korzystać ciężkie rolnicze sprzęty dojeżdżające na przylegające pola uprawne, które mogą zniszczyć zarówno wjazdy jak i chodniki w przypadku zbyt "szerokiego" wyjeżdżania z doczepionym sprzętem.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem.

5. Pytanie:

- czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wykonanie warstwy z gruntu niewysadzinowego całkowicie z gruntu zakupionego i dowiezionego przez Wykonawcę? Zakładamy, że darnina zdjęta podczas korytowania nie będzie nadawać się do jej ponownego wbudowania.

Odpowiedź:

Uwzględnić w wycenie z gruntu niewysadzinowego zgodnie z projektem

6. Pytanie:

- czy Zamawiający zmieni krawężnik najazdowy podany w projekcie jako krawężnik o wymiarach 15x20 cm na krawężnik o wymiarach 15x22cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem.

  
**WÓJT**  
*Radosław Drozdowicz*